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FTTx Aufputzdose für 1- 4 Fasern mit Aufnahme von
2x LWL Simplex- oder Duplex-Adaptern

Spezifikation

Maße: 80 x 80 x 23,5 mm (B x H x T)

Montageplatte aus Metall inklusive Zugentlastung

Faserablagefläche auf Montageplatte

Ablagevorrichtung für vier Schrumpf- oder Crimpspleißschutze

Aufnahme von zwei SC Simplex- oder LC Duplex-Kupplungen

Klappbare Staubschutzkappen

Beschriftungsfeld mit Abdeckung / unverlierbare Schraube

Kunststoffgehäuse

Farbe: Perlweiß RAL 1013

Art. Nr. EAN Nr.

6303-FTTX-BOX-1 4260424518499

Art. Nr. EAN Nr.

62155D-K-LPS-GREEN 4260310263441

Art. Nr. EAN Nr.

62122S-K-LPS-GREEN 4260310263427

Kompakte Bauform

unbestückt

Metallmontageplatte mit Zugentlastung

Abdeckung für Beschriftungsfeld

Unverlierbare Schraube

Zubehör:

LWL Adapter LC/LC APC Duplex
mit Shutter (ohne Flansch)
Singlemode OS2 APC

LWL Adapter SC/SC APC Simplex
mit Shutter (ohne Flansch)
Singlemode OS2 APC


